
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 

M I N A S    G E R A I S 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 253/2011 

 

 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas 

atribuições legais,   

  
 

                RE S O L V E: 
 

 
Denominar a Comissão Parlamentar de Inquérito instituída pela 

Portaria n.º 247/2011 de Comissão Parlamentar de Inquérito n.º 01/2011. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 
 
Câmara Municipal de Ipatinga, em 09 de setembro de 2011. 

 
 
 

 
 

Nardyello Rocha de Oliveira  
PRESIDENTE 

253 

 


